I STATMI

POZEMKOVY
URAD

¢.j.. SPU 491396/2025
UID: spuess98053d7a

Prehled nabidkovych cen podanych dodavateli ve verejné zakazce

Nazev verejné zakazky:

Revitalizace potokl Radimovicky a Svrabovsky

Nabidkova cena v Ké bez DPH

5277 726,76

5333 000,00

5922 000,00

5929 226,90

6 267 520,60

V Ceskych Budé&jovicich dne 01.12.2025

Zapsala: Ing. Radka Vanéckova

»elektronicky podepsano*”
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